

Furnizor: TEPROMETAL INTERA SRL

FACTURAClient: DIRECTIA GENERALA DE
SALUBRITATE SECTOR 3Seria TI nr. 1824
Data (zi/luna/an): 12/08/2020
Cota TVA: 19%DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE
SECTOR 3
INTRARE Nr. 8917
Ziua 12 Luna 08 Anul 2020

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	COT ELECTROFUZIUNE 45GR DN90 GF	BUC	5	99.80	499.00	94.81
2	COT ELECTROFUZIUNE 90GR DN90 GF	BUC	5	104.52	522.60	99.29
3	MUFA ELECTROFUZIUNE DN90 GF	BUC	30	32.96	988.80	187.87
4	COT ELECTROFUZIUNE 45GR DN75 GF	BUC	5	102.50	512.50	97.38
5	MUFA ELECTROFUZIUNE DN75 GF	BUC	20	31.90	638.00	121.22
6	COT ELECTROFUZIUNE 45GR DN110 GF	BUC	3	131.74	395.22	75.09
7	COT ELECTROFUZIUNE 90GR DN110 GF	BUC	3	132.84	398.52	75.72
8	MUFA ELECTROFUZIUNE DN110 GF	BUC	10	40.87	408.70	77.65
9	TIJA REGL.ROBINET POLIETILENA	BUC	2	130.00	260.00	49.40

Bun de plată,

PLATA CU OPSemnatura si
stampila
furnizorului

Intocmit de:

CNP:

Numele delegatului:

B./C.I.:

Mijloc transport:

Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de

ora:.....

Semnaturile:

Total

4623.34

878.43

Total plata

5501.77

Semnatura de primire: